
RM.0050.66.2018
ZARZĄDZENIE NR 365/18

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 sierpnia  2018 r.

w sprawie wskazania pełnomocnika  oraz ustanowienia operatorów informatycznej
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast
zarządzonych na dzień 21 października  2018 roku 

Na podstawie § 6 pkt. 1 i § 7 pkt. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
13 sierpnia   2018 roku w sprawie  warunków oraz  sposobu pomocniczego wykorzystania
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
 na dzień 21 października 2018 roku , zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuję Pana Wojciecha Skorulskiego na pełnomocnika odpowiedzialnego za obsługę
informatyczną Miejskiej Komisji Wyborczej oraz realizację zadań wynikających z załącznika
nr  4 Uchwały  Państwowej Komisji  Wyborczej  z  dnia  13 sierpnia   2018 roku w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do
rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  w
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1. Beata  Abramowicz  –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  Nr. 1 w Czarnej Białostockiej

2. Beata  Szuchnicka   –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  Nr. 2  w Czarnej Białostockiej

3. Magdalena Januszkiewicz – operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji
Wyborczej  Nr. 3  w Czarnej Białostockiej

4. Ewa  Marta  Szanciło  –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  Nr. 4  w Czarnej Białostockiej

5. Magdalena  Gojko  –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  Nr. 5  w Czarnej Wsi Kościelnej 

6. Maria  Małgorzata  Chłus  – operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej Komisji
Wyborczej  Nr. 6 w Niemczynie 

7. Bożena  Kucharewicz   –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej  Nr. 7 w Czarnej Białostockiej

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Tomaszowi Łuckiewicz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                      Burmistrz Czarnej Białostockiej 
                                                                          

   Jacek Chrulski


